fe
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 174/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Pre-

sidente do Tribunal Regional Eleitoral do Esta

do de Goiás, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio Tri

bunal em sua sessão de ontem,

om rm cave cmi nome om amem

Nomear para compor a Junta Eleitoral da 32 Zo-

na, sediada em ANÁPOLIS-GO, nas próximas eleições de 15 de no-

vembro, os cidadãos abaixo relacionados:

1a JUNTA:

Dr. HOMERO MACHADO COELHO

Rui Sebastião Rezende

Francesco Bernardes da Costa

William Puglise

Wilson Antonio Rodrigues

ca JUNTA:

Dr. NIVALDO LUCIANO DE OLIVEIRA

Marcos José Brandão

Manoel Sérgio de Oliveira

Sérgio Anacleto do Prado

Danilo Orrico dos Santos

3a JUNTA:

Dr. WALTER SILVA REIS

Vicente Nacionil da Silva

Antônio Teixeira Rezende

Ademir Galdino Teixeira

Antonio Abrão fsaac

LEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, 1º DE

1986.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

42 JUNTA:

Dr. JOÃO BARBOSA DAS NEVES

Sérgio Gonzaga Jaime

Soite Ogava

Gerci Braz

Antonio Salustiano Correa

52 JUNTA:

Dr. VICTOR BARBOSA LENZA

Onésio Francisco Dutra

Rui Gama da Silva

João Rodrigues Braga

Rui de Oliveira Lopes

6a JUNTA?

Dr. JOSÊ MOREIRA FILHO

Cloves de Miranda Lima

João Carlos Massa

Antonio Heli de Oliveira

Pedro Rodrigues Rezende

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

TUBRO DE

HOMERO SAMINO DE FREITAS